UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

Số:         /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng  03   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị có năng lực thực hiện Cung Cấp dịch vụ chuyên mục

“Dân tộc và Phát triển” phát trên kênh Phát thanh và trên kênh Truyền

hình trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Dự án: Cung cấp dịch vụ truyền hình thực

hiện chuyên mục “Dân tộc và Phát triển” phát trên kênh Phát thanh và

trên kênh Truyền hình trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Quyết định 1719/QĐ-TTg ban hành ngày 14 tháng 10 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021- 2030,

giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT, ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân

tộc về hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND, ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Quyết định số 167/QĐ-BDT, ngày 20/02/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Đắk

Nông về việc giao nhiệm vụ thực hiện dự toán chi ngân sách nhà năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 225 /QĐ-BDT, ngày 5 /3 /2024 của Ban Dân tộc tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Cung cấp dịch vụ truyền hình thực hiện chuyên mục “Dân tộc và Phát triển” phát

trên kênh Phát thanh và trên kênh Truyền hình trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Ban dân tộc thông báo đến các đơn vị có năng lực tham gia dự án: Cung cấp

dịch vụ truyền hình thực hiện chuyên mục “Dân tộc và Phát triển” phát trên kênh

Phát thanh và trên kênh Truyền hình trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề

nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Ban dân tộc tỉnh Đắk Nông (Địa chỉ: Số 27 Đường Tô

Hiến Thành, Phường Nghĩa Tân, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông) trước

ngày 13 tháng 03 năm 2024 để tổ chức lựa chọn đơn vị cung ứng dịch vụ theo quy

định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia Cung cấp dịch vụ truyền hình thực hiện chuyên

mục “Dân tộc và Phát triển” phát trên kênh Phát thanh và trên kênh Truyền hình

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Báo giá kèm theo

- Hồ sơ năng lực của đơn vị kèm theo.

- Giao Văn phòng Ban dân tộc đăng tải thông báo lên Trang thông tin điện

tử của Ban dân tộc tỉnh Đắk Nông.

Ban dân tộc tỉnh Đắk Nông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo BDT;

- Các phòng BDT;

- Lưu: VT, TTr;

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Quách Công Ban

		2024-03-07T10:42:20+0700

		2024-03-07T10:43:41+0700

		2024-03-07T15:07:58+0700

		2024-03-07T15:07:58+0700

		2024-03-07T15:07:58+0700